ÚNICO deste Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens for de seu interesse.
3.5. As estimativas de demanda, as unidades de medidas e os valores de referência de cada ITEM está especificado na tabela constante
no ANEXO ÚNICO deste Termo de Referência.
3.5.1. Foi estimado o  VALOR TOTAL/GLOBAL de R$ 81.495.685,08 (oitenta e um milhões, quatrocentos e noventa e cinco  mil,
seiscentos e oitenta e cinco reais e oito centavos), conforme tabela prevista no ANEXO ÚNICO do Termo de Referência.
3.6. Será admitida na licitação a participação exclusiva de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte nos itens: 3, 11, 13, 14, 15 e
22, devidamente enquadradas na Lei Complementar nº 123/2006.